PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO  ĐÔNG TRIỀU          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
           TRƯ​ỜNG THCS YÊN THỌ                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

[image: image1]
CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC

Tháng 12 năm 2014
Nhiệm vụ trọng tâm:
- Tổ chức các hoạt động NGLL chào mừng ngày hội quốc phòng toàn dân và ngày thành lập Quân dội nhân dân Việt Nam.
- Tham gia Hội thi giáo viên giỏi cấp cơ sở năm học 2014-2015.
- Tổ chức đánh giá xếp loại viên chức năm 2014.
- Tổ chức kiểm tra, đánh giá kết quả học kỳ I.
- Ngoại khóa giáo dục đạo đức - pháp luật cho học sinh hưởng ứng ngày Quốc tế phòng chống AIDS.
- Tham gia cuộc thi HSG giải toán bằng máy tính cầm tay cấp cơ sở.
Lịch cụ thể
	THỜI GIAN
	NỘI DUNG HOẠT ĐỘNG
	CHỈ ĐẠO
	LỰC LƯỢNG
THAM GIA

	01/12
	Tổ chức hoạt động hưởng ứng ngày quốc tế phòng chống AIDS
	Đ/c Tuyến
	Toàn trường

	1-15/12
	Triển khai các hoạt động thi đua lập thành tích chào mừng ngày thành lập QĐND Việt Nam và ngày hội Quốc phòng toàn dân.
	Đ/c Lan Anh
	Toàn trường

	1-10/12
	Kiểm tra toàn diện 3 GV
	Đ/c Tuyến
	GV theo quyết định thông báo

	04/12
	Họp Hội đồng triển khai công tác tháng 12. Hướng dẫn đánh giá  công chức, viên chức năm 2014.
	Đ/c Thủy
	Toàn trường

	6/12
	Họp PHHS tham gia thi HSG Giải toán bằng máy tính cầm tay
	Đ/c Thủy
	PHHS 4 HS

(GVCN báo PHHS 15g00)

	10/12
	- Tổ chức cho HS tham gia thi HSG giải toán bằng máy tính cầm tay cấp huyện
	Đ/c Thủy
	Đ/c Tuyết, 4 HS tham gia thi

	12-18/12
	Tham dự Hội thi Giáo viên dạy giỏi cấp

	02- 07/12
	- Phân công ra đề, duyệt đề kiểm tra học kỳ 1.
- Hướng dẫn ôn tập cho học sinh chuẩn bị KTHK 1

	Đ/c Tuyến

	Toàn trường

	11-12/12
	Tổ chức đánh giá công chức viên chức năm 2014
	BGH
	Toàn trường

	12-13/12
	Tổng hợp kết quả đánh giá CVVC năm 2014
	BCHCĐ
	HCVP

	22/12
	Tổ chức thăm hỏi động viên gia đình Liệt sỹ
	BGH, CĐ
	BGH, Công đoàn

	29-31/12
	Kiểm tra học kỳ 1 theo lịch quy định của PGD
	BGH
	Toàn trường

	31/12- 3/1
	- Chỉ đạo công tác làm điểm sơ kết học kỳ, tổng hợp và báo cáo
- Họp HĐ xét xếp loại hạnh kiểm học kỳ I cho HS
- Nộp BC kết quả học kỳ I
	BGH
	Toàn trường

	Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT ( b/c)

- BGH( t/h)

- Lưu VP
	HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)
       Nguyễn Thị Thu Thủy